



## FETÖ kaçtıkları ölkelerde sınır dışı edilmemek için hülle evlilik sahtekarlığına sarıldı



ABONE OL

Google News



Türkiye'de yapmadıkları hile, sahtecilik ve kumpas kalmayan **FETÖ'**cüler çemberin daraldığını fark edince kaçtıkları ölkelerde sınır dışı edilmemek ve iade edilmemek için **hülle evlilik** sahtekarlığına sarıldı. Başta terör örgütünün üst düzey isimleri olmak üzere birçok kişi için bu yöntem başvurulduğu öğrenildi. ABD'de bulunan teröristbaşı için de Trump'ın seçilmesinden sonra hülle evlilik telaşının sürdürüldüğü konuşuluyor.

FETÖ'nün **hülle evlilik** yaptığı Gülen'in 'en has adamı' Ali Katircioğlu'nun oğlu Abdullah Katircioğlu ve Gülen'in yeğeni Hümeysra Gülen'in boşanması olayı ile duyulmuştu. Terör örgütü üyeleri kendilerinden çok küçük yaşlardaki kızlarla beraber yaşamak için hülle evlilik yöntemine başvuruyorlar. Bunun yanında işledikleri suçlardan sonra hesap vermekten kaçan FETÖ'cüler hülle evlilik sahtekarlığına sarıldı.

## GÜLEN KENDİ YEĞENİ İÇİN BİLE

[Fethullah Gülen](#) kendi yapılanmasında para sahiplerini genelde kendi akrabalarıyla evlendirmiş. Ali Katırcıoğlu'nun oğlu Abdullah Katırcıoğlu da 1989'da Fethullah Gülen'in kardeşi Mesih Gülen'in kızı Hümeysra Gülen ile evlendi. Üç çocukları oldu.



Ocak 2015'te Abdullah, eşi Hümeysra Katırcıoğlu'ndan boşanmayı gündeme getirdi. Bunun sebebi gönlünü kaptırdığı 1989 doğumlu Kırgız Nigora Kudratilaeva'ydı. Nigora çok iyi Türkçe biliyor. Abdullah, Kırgızistan'da ona bir ev aldı. Ancak Kırgızistan'a son gidişinde pasaportuna el konulduğu için Türkiye'ye gelemedi. Bu sorunu aşmak için FETÖ'nün Kırgız imamı ve Abdullah devreye girdi. Pasaport işi halledildi.

### ÇİRKİN İLİŞKİLER

İşin ilginç yanı yapılan hülle. Nigora 2013 Mart'ında Abdullah Katırcıoğlu'nun boşanma avukatlığını yapan İrfan Öge girdi. Öge'nin teyzesinin oğlu Doğan Kaşıkçı ile Nigora Kudratilave evlendirildi. Yani hülle yapıldı. Böylece Nigora rahatça Türkiye'ye gelebilecekti ve nitekim geldi de.

İşte Ali Katırcıoğlu, oğlunun boşanma isteğini Pensivanya'da Fethullah Gülen'e anlattı. Büyük kriz çıktı. Hümeysra Katırcıoğlu boşanmaya yanaşmadı ama Abdullah kararlıydı. Sonuçta Fethullah Gülen'in ikna etmek için sarfettiği sözleri bir işe yaramadı ve Abdullah ile Hümeysra Katırcıoğlu çifti 30 Haziran 2015'te boşandı.

### GÜLEN İÇİN HÜLLE EVLİLİĞE SARILDILAR...

Türkiye'de yapmadıkları hile, sahtecilik ve kumpas kalmayan FETÖ'cüler çemberin daraldığını fark edince kaçtıkları ülkelerde sınır dışı edilmemek ve iade edilmemek için hülle evlilik sahtekarlığına sarıldı. Başta terör örgütünün üst düzey isimleri olmak üzere birçok kişi için bu yöntem başvurulduğu öğrenildi. ABD'de bulunan teröristbaşı için de Trump'ın seçilmesinden sonra hülle evlilik telaşının sürdürüldüğü konuşuluyor.

